زمینه فعالیت نویسنده

۱۷ فوریه ۱۹۰۳

تهران، ایران.

تولد

۹ آوریل ۱۹۵۱

پاریس، فرانسه.

مرگ

گفتاورد

«اگر راست است که هر کسی یک ستاره روی آسمان دارد، ستاره من باید دور، تاریک و بی معنی باشد. شاید من اصلاً ستاره نداشته‌ام!»

(بوف کور)

**صادق هدایت** زاده ۲۸ بهمن ۱۲۸۱ برابر ۱۷ فوریه ۱۹۰۳ در تهران، درگذشته (خودکشی با گاز) ۱۹ فروردین ۱۳۳۰ برابر ۹ آوریل ۱۹۵۱ در پاریس نویسنده، مترجم و پژوهشگر در فرهنگ عامه ایرانی است. وی از پیشگامان داستان‌نویسی نوین ایران به شمار می‌رود. به زعم اکثر منتقدان، برترین اثر وی رمان کوتاه بوف کور است. هرچند شهرت عام هدایت نویسندگی است، اما آثاری از نویسندگان بزرگ را نیز ترجمه کرده‌است.